



Handläggare
Solveig Nilsson
Telefon: 08-508 04 052

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2017-10-26

Inhägnad hundpark i Nälsta

Svar på medborgarförslag, dnr 1.2.4-309-2017

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Marie Janemar
stabschef

Sammanfattning

I medborgarförslaget framförs önskemål om iordningsställande av en inhägnad hundpark inom Nälstastråket, förslagsvis i det kuiperade området mot Vinstavägen. Eftersom många medborgare använder ängen för löpning och annan fysisk träning anser förslagsställaren att området behöver en inhägnad hundpark i syfte att skilja lösspringande hundar från övriga friluftaktiviteter.

För närvarande genomför staden en områdesanalys av Nälstastråket. Bakgrunden till behovet av en områdesanalys är att utreda möjligheten att utveckla nya bostäder längs Nälstastråket samt en upprustning av befintligt rekreationsområde. Innan övrig planering av Nälstastråket är klar är det inte aktuellt att uppföra någon inhägnad hundrastgård inom området.

Under hösten 2016 färdigställde förvaltningen en inhägnad hundrastgård inom Grimsta naturreservat, väster om Grimstagatan. Området ligger tillgängligt vid "ingången" till reservatet, välförsett med gång- och cykelvägar, nära Johannelunds tunnelbanestation, för bilister finns möjlighet till parkering.

Ärendet

I medborgarförslaget framförs önskemål om iordningsställande av en inhägnad hundpark inom Nälstastråket, förslagsvis i det kuiperade området mot Vinstavägen. Eftersom många medborgare använder ängen för löpning och annan fysisk träning anser förslagsställaren att området behöver en inhägnad hundpark i syfte att skilja lösspringande hundar från övriga friluftaktiviteter. Särskilt besvärligt blir det vintertid när området även utnyttjas av barnfamiljer för pulka- och skidåkning.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för strategi och internservice.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Nälstastråket är ett populärt stråk för friluftslivet och inrymmer idag ett av stadsdelsområdets nio hundrastområden.

Ett hundrastområde är ett friare rastområde som inte är inhägnat. Där får hundar gå okopplade under vissa förutsättningar. Med det menas att hundägaren ska ha en sådan tillsyn över sin hund att den inte orsakar skada eller obehag.

För närvarande genomför staden en områdesanalys av Nälstastråket. Bakgrunden till behovet av en områdesanalys är att utreda möjligheten att utveckla nya bostäder längs Nälstastråket samt en upprustning av befintligt rekreativområde. I samband med en sådan upprustning kan det finnas utrymme att anlägga en inhägnad hundrastgård. Innan övrig planering av Nälstastråket är klar är det inte aktuellt att uppföra någon inhägnad hundrastgård inom området.

En hundrastgård är ett mindre inhägnat och uppskyttat rastområde. Under hösten 2016 färdigställde förvaltningen en inhägnad hundrastgård inom Grimsta naturreservat, väster om Grimstagatan nedanför en liten skogskulle. Området ligger tillgängligt vid ”ingången” till reservatet, välförsett med gång- och cykelvägar, nära Johannelunds tunnelbanestation, för bilister finns möjlighet till parkering.

Bilaga: Medborgarförslag om inhägnad hundpark i Nälsta.